

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (część I) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

**Paragraf 5 ust. 2-3**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„2. Ceny jednostkowe netto określone w zał. 1 pozostają niezmiennie w całym okresie obowiązywania umowy i są podstawą rozliczeń wynikających z niniejszej umowy. 3. W przypadku zmiany stawek VAT cena brutto oraz wysokość podatku VAT ulegną zmianie.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy

**Paragraf 5 ust. 2 lit b**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: „ zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian),”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy

**Paragraf 7 ust. 1**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

„W razie dostarczenia towaru niezgodnego z opisem zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub uszkodzonego, Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany w terminie 5 dni w przypadku reklamacji uzasadnionej, na własny koszt na towar wolny od wad.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy

**Paragraf 8**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

„W przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę z §3 lub §7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie w każdym przypadku prawo zakupu produktów będących przedmiotem niniejszej umowy u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. Zamawiający obciąży wtedy Wykonawcę różnicą w cenie zakupu towaru.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy

WYKONAWCA 2

**Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 29 poz.6**

Z uwagi na to, że wtyki kabli do diatermii Valleylab i Erbe są różne, prosimy o sprecyzowanie ile kabli Zamawiający wymaga do diatermii Valleylab a ile do diatermii Erbe ??

Odpowiedź: po 1 szt (odpowiednio zmiana w siwz)

**Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 29 poz.7**

Z uwagi na to, że wtyki kabli do diatermii Valleylab i Erbe są różne, prosimy o sprecyzowanie ile kabli Zamawiający wymaga do diatermii Valleylab a ile do diatermii Erbe ??

Odpowiedź: ERBE 3 szt. Valleylab 1 szt. (odpowiednio zmiana w siwz).

WYKONAWCA 3

**Dotyczy: Pakiet nr 30 - wyposażenie do diatermii ERBE i Valleylab 2**

**Pytanie nr 1. do poz. 1 (Kabel do pęset bipolarnych)**

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga kabla z wejście 1 pinowym w standardzie ERBE czy 2 pinowym w rozstawie 28mm ?

Odpowiedź: Wymagany kabel z wejściem 1 pinowym

**Pytanie nr 2. do poz.2** (Pęseta bipolarna zagięta dł.19cm)

Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju końcówki roboczej wymaga zamawiający ponieważ istnieje możliwość dostarczenie pincet bipolarnych zagiętych o dł. 19mm z końcówką roboczą o szerokości 0,7 mm, 1 mm lub 2 mm.

Odpowiedź: Końcówka robocza 1mm.

**Pytanie nr 3. do poz. 6** (Adapter do diatermii ERBE zakończony 3 wyjściami)

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga dostarczenie adapteru do instrumentów monopolarnych który od strony diatermii posiada wejście jednopinowe jak do serii ICC a od strony instrumentu pozwala podłączyć np. uchwyt monopolarny 3 pinowy

Odpowiedź: Adapter do diatermii ERBE ICC 300 zakończony 3 wyjściami z wejściem 1 pinowym.

**Pytanie nr 4. do poz. 7** (Elektroda szpatułkowa o dł. całkowitej wraz z przedłużką 73mm, 85mm,10mm)

Czy zamawiający dopuści elektrody szpatułkowe o dł.całkowitej 60mm, 80mm oraz 120mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza również (odpowiednio zmiana w siwz)

**Dotyczy: Pakiet nr 29 - wyposażenie do diatermii ERBE i Valleylab 1**

**Pytanie nr 5. do poz. 5** (Elektroda bierna żelowa, dwudzielna do diatermii ERBE i Valleylab)

Czy zamawiający wymaga dostarczenia elektrod neutralnych dwudzielna z połówkami symetrycznymi o równej powierzchni, z całkowicie odizolowanym elektrycznie i mechanicznie od obu połówek elektrod pierścieniem ekwipotencjalnym. Taka konstrukcja zapewnia prawidłową pracę systemu zabezpieczającego NESSY w aparatach ERBE będących w posiadaniu zamawiającego. Elektroda wykonana na podłożu z włókniyny przepuszczalnej dla powietrza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również (odpowiednio zmiana w siwz).

**Pytanie nr 6. do poz. 6** (Kabel elektrody neutralnej silikonowej do diatermii Valleylab i ERBE)

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga kabla do diatermii ERBE czy Valleylab gdyż gniazda przyłączeniowe do obu aparatów są inne i wymagają innego rodzaju wtyków kabla. Nie można podłączyć tego samego kabla do aparatu ERBE jak i Valleylab.

W sytuacji kiedy zamawiający wymają zarówno kabla z wejściem do ERBE jak i Valleylab prosimy o podanie ilości wymaganych kabli do poszczególnych aparatów.

Odpowiedź: po 1 szt. (odpowiednio zmiana w siwz)

**Pytanie nr 7. do poz. 7** (Kabel elektrody neutralnej silikonowej do diatermii Valleylab i ERBE)

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga kabla do diatermii ERBE czy Valleylab gdyż gniazda przyłączeniowe do obu aparatów są inne i wymagają innego rodzaju wtyków kabla. Nie można podłączyć tego samego kabla do aparatu ERBE jak i Valleylab.

W sytuacji kiedy zamawiający wymaga zarówno kabla z wejściem do ERBE jak i Valleylab prosimy o podanie ilości wymaganych kabli do poszczególnych aparatów.

Odpowiedź: ERBE 3 szt. Valleylab 1 szt. (odpowiednio zmiana w siwz).

**WYKONAWCA 4**

Pakiet 9 – igły do znieczuleń przewodowych, poz. 1 i 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie ilości dla poszczególnych rozmiarów igieł do znieczuleń przewodowych, z uwagi na znaczne różnice w cenie pomiędzy poszczególnymi rozmiarami.

Odpowiedź: Poz. 1 - G25: 570 szt; G26: 150 szt; G27: 180szt

Poz. 4 – G24: 5szt; G25 : 10szt; G26: 75szt; G27: 170 szt.

Odpowiednio zmiana w siwz ilości, numerów pozycji oraz korekta formuł liczących.

#### WYKONAWCA 5

##### **Pakiet nr 28, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka spełniającego wszystkie wymagania SIWZ w opakowaniu foliowym umożliwiającym pojedyncze wyjmowanie. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

##### **Pakiet nr 32, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji bluzy operacyjnej spełniającej wszystkie wymagania SIWZ wykonanej z włókniny typu SMS. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

##### **Pakiet nr 32, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji spodni operacyjnych spełniających wszystkie wymagania SIWZ wykonanej z włókniny typu SMS. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

##### **Pakiet nr 32, poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka chirurgicznego z wkładką chłonącą pot, ochraniającego szyję użytkownika, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>, wkładka wchłaniająca pot z białej włókniny o gramaturze min. 35 g/m<sup>2</sup>, w części czołowej. Opakowanie 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w parametrów, dopuszcza op. 100 szt.

##### **Pakiet nr 32, poz. 6 i 7**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 32. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

#### WYKONAWCA 6

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 7 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku

- a. opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt. 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości **brutto** złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto złożonego zamówienia**
- b. odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości brutto **niezrealizowanej części umowy** z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

3. Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciążać nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś

Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 6 ust 2b Umowy poprzez umieszczenie zapisu: „ W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT.”

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

4. Czy w § 10 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty **wystawienia** faktury?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

5. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 10 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana we wzorze umowy.

#### WYKONAWCA 7

##### **Zadanie 1 poz. 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu sterylizowanego tlenkiem etylenu spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

##### **Zadanie 8 poz. 7,8,9**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie.

##### **Zadanie 12 poz. 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania 4,45/6,5 – długość do 295mm, pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: Nie

##### **Zadanie 12 poz. 4**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu Kehra wykonanego z lateksu lub silikonu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

##### **Zadanie 12 poz. 5**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu typu Redon.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

##### **Zadanie 12 poz. 8,9**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Nie.

##### **Zadanie 28 poz. 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 85cm x 85cm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

#### **Zadanie 28 poz. 3**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 30cm x 80cm z jedną taśmą w zestawie i drugą dołączaną w osobnym opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

#### **Zadanie 28 poz. 5**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepka wykonanego w części bocznej i górnej z lekko perforowanej włókniny, ze wstawką chłonącą pot w części przedniej, wiązany na troki, pakowany w woreczek.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

#### Wykonawca 8

##### **pakietu nr 26 - smoczki**

Czy Zamawiający dopuści smoczki nie posiadające lateksu oraz Bisphenolu A dla wcześniaków z jedną dziurką - powolny przepływ bądź dla dzieci donoszonych z trzema dziurkami - średni przepływ, pakowane pojedynczo, z nakrętką, z otworem odpowietrzającym oraz standardowym gwintem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również, ale smoczki muszą być jałowe.

#### Wykonawca 9

##### **Dot. Pakietu 13 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kaniule dożylnie noworodkowe wyposażone w odłączany uchwyt, który ułatwia wprowadzanie kaniuli do naczynia oraz gwarantuje utrzymanie kaniuli pomimo jej małego rozmiaru renomowanego producenta kaniul (..)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający wymaga bezpiecznej kaniuli.

##### **Dot. Pakietu 13 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kaniule dożylnie posiadające 4 równomiernie rozłożone na obwodzie, wtopione w ścianki paski RTG - tak jak np. w kaniulach dożylnych światowego lidera w ich produkcji firmy (...)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 4 linie RTG, ale nie wymaga. Zamawiający wymaga bezpiecznej kaniuli.

##### **Dot. Pakietu 13 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do Zaferowania kaniule dożylnie zaopatrzone w specjalny automatyczny zatrzask zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym zakłuciem personelu tak jak np. w kaniulach dożylnych światowego lidera w ich produkcji firmy (..)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż wymaga elementu zabezpieczającego.

##### **Dot. Pakietu 13 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kaniule dożylnie charakteryzujące się barwnym oznaczeniem skrzydełek oraz korka portu bocznego, zgodnym z międzynarodowym kodem rozmiarów i standardami ISO, ułatwiającym natychmiastową identyfikację rozmiaru ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający wymaga bezpiecznej kaniuli

**Dot. Pakietu 13 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule do wlewów dożylnych wyposażone w koreczki zabezpieczające luer-lock, z trzpieniem zamykającym światło kaniul położonym poniżej własnej krawędzi ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Dot. Pakietu 13 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule o następujących rozmiarach i przepływach:

- 24G (0,7 x 19mm) przepływ 22 ml/min,
- 22G (0,9 x 25mm) przepływ 36 ml/min,
- 20G (1,1 x 33mm) przepływ 61 ml/min,
- 18G (1,3 x 45mm) przepływ 96 ml/min,
- 17G (1,5 x 45mm) przepływ 128 ml/min,
- 16G (1,7 x 50 mm) przepływ 196 ml/min,
- 14G (2,2 x 50mm) przepływ 343 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

**Dot. Pakietu 13 poz. 3**

Czy Zamawiający oczekuje kranika trójdrożnego o wytrzymałości 4,5 bara?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

**Dot. Pakietu 13 poz. 5**

Czy Zamawiający oczekuje standardowych koreczków do kaniul z trzpieniem znajdującym się powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezpieczne igły iniekcyjne w rozm. 0,5 – 0,9 ze zintegrowaną osłoną zabezpieczającą, która chroni i trwale zamyka igłę po użyciu oraz umożliwia zabezpieczenie igły jedną ręką – kciukiem, palcem lub opierając o twardą powierzchnię ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezpieczne igły iniekcyjne w rozm. 1,1 – 1,2 ze zintegrowaną osłoną zabezpieczającą, która chroni i trwale zamyka igłę po użyciu oraz umożliwia zabezpieczenie igły jedną ręką – kciukiem, palcem lub opierając o twardą powierzchnię ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 9-10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezpieczne igły iniekcyjne w opakowaniach a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: W poz. 9 Zamawiający dopuszcza , w poz 10 zgodnie z siwz.

**Dot. Pakietu 13 poz. 12-15**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki posiadające trwale oznaczoną skalę pomiarową z możliwością pomiaru pojemności o min. 20% większym w stosunku do pojemności nominalnej, co poszerza znacznie spektrum ich wykorzystania w zależności od określonych potrzeb klinicznych, a tym samym znacznie obniża koszty ich użytkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 12-15**

Czy strzykawki jednorazowego użytku powinny posiadać oznaczenie logo producenta i typu strzykawki na cylindrze, w celu zapewnienia pełnej i łatwiejszej identyfikacji używanej strzykawki, także po wykonanej procedurze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga; pozostałe parametry zgodnie z siwz.

**Dot. Pakietu 13 poz. 12-15**

Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki wyposażone były w podwójną kryzę zabezpieczającej w celu zachowania bezpieczeństwa pobierania leków?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 17**

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek do pomp infuzyjnych 50 ml wpisanych do instrukcji obsługi pomp infuzyjnych używanych w Państwa placówce?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 17**

Czy Zamawiający oczekuje aby strzykawki do pomp infuzyjnych 50 ml były wykorzystywane do podaży leków cytostatycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Dot. Pakietu 13 poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę do tuberkuliny 1ml z igłą 0,45 x 13mm oraz skalą co 0,05 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania w pakiecie 13 w poz. 14 i 15 mają być opakowania a nie sztuki.

Wykonawca 10

**Pakiet nr 1, poz. 1**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do godzinowej zbiórki moczu, sterylny, z płaskim portem bezigłowym, z dwoma zastawkami antyzwrotnymi, z minimum dwoma filtrami antybakteryjnymi hydrofobowymi, dren odprowadzający zabezpieczony spiralą antyzałamaniową, worek 2000 ml skalowany co 100 ml z kranikiem spustowym typu T mocowanym ku górze w otwartej zakładce, komora pomiarowa 500 ml nad workiem z poziomą dźwignią 90 stopni pozwalającą na opróżnianie bez konieczności manewrowania komorą, ze skalą linearną, skalowanie komory co 1 ml od 1 do 40 ml, od 40 do 90 ml, z drenem o długości 110cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać dren dwuświatłowy, który redukuje ryzyko zalegania moczu w drenie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy system powinien być całkowicie (wraz drenem łączącym) zabezpieczony przed refluksiem moczu, co zasadniczo ogranicza ryzyko rozwoju ZUM?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pakiet nr 1, poz. 5**

1/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma być skalowany co 1 ml? Jest to istotne dla określenia ilości nebulizowanego preparatu znajdującego się w nebulizatorze oraz po zakończeniu nebulizacji dla określenia ilości nebulizatu podanego do pacjenta.

Odpowiedź: Skalowanie co 1 ml zostało określone w siwz.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby w celu optymalnej depozycji leku nebulizator rozbił cząstki nebulizatu do średnicy 2,7MMAD z potwierdzeniem producenta, co gwarantuje prawidłową depozycję leku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pakiet nr 2, poz. 1**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego jednorurowego dwuświatłowego o śr. 22mm, dł. 180cm, z kolankiem z portem kapno. Wydajność ogrzania powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10l/min. Opór wdechowy 0,16cm H<sub>2</sub>O i wydechowy 0,17 H<sub>2</sub>O przy przepływie 10l/min i długości układu 180cm, waga układu 250g.

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy rura wydechowa do podłączenia do respiratora ma być rozciągliwa do 50 cm?

3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy układ oddechowy ma być pozbawiony substancji szkodliwych DEHP?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

#### **Pakiet nr 3, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, sterylnego, gotowego do natychmiastowego użycia zestawu do wykonania konikotomii metodą bezpośredniego wkłucia z zabezpieczeniem przed uszkodzeniem tylnej ściany tchawicy lub przedniej ściany przelyku dzięki usuwalnemu ogranicznikowi głębokości wsunięcia kaniuli. W zestawie: kaniula oddechowa (rurka) do wentylacji bez mankietu z anatomicznie ukształtowaną ramką mocującą, atraumatyczna igła-introduktor, rozszerzalna silikonowa przestrzeń martwa, skalpel, strzykawka do identyfikacji światła tchawicy, opaska mocująca z zapięciem na rzepy.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

#### **Pakiet nr 9, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczuleń przewodowych typ Quinke firmy (...) o dł. 90mm, igła z prowadnicą G25 i G27.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

#### **Pakiet nr 9, poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do znieczuleń przewodowych typ Quinke firmy Becton Dickinson o długości: 20G – o dł. 38mm lub 76mm i 22G – o dł. 38mm, lub 65mm, lub 76mm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

#### **Pakiet nr 9, poz. 1-4**



Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy igły do wkłuc podpajęczynówkowych mają być pakowane w opakowanie Tyvec niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

Odpowiedź, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

#### **Pakiet 12, poz.8**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy bezigłowy zawór dostępu żylnego ma posiadać przezroczystą silikonową podzielną membranę typu Split Septum osadzoną na przezroczystym plastikowym konektorze pozwalającą na uzyskanie prostego i widocznego toru przepływu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

#### **Pakiet 19, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu „fabrycznie nadrukowana informacja na opakowaniu o braku ftalanów”? Zgodnie z dyrektywą z dnia 20 maja 2010r. wyroby medyczne nie zawierające ftalanów nie muszą posiadać na opakowaniu informacji o braku ich zawartości (brak informacji wskazuje o braku zawartości ftalanów w wyrobie), natomiast wyroby zawierające w/w substancje muszą posiadać oznaczenie na opakowaniu jednostkowym, że je zawierają.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu.

#### **Pakiet 19, poz. 7**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru cewnika ma znajdować się na jego konektorze (plastikowej końcówce), tak jak w dotychczas stosowane?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

#### **Wykonawca 11**

##### **Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:**

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 1, zestawu wielokomorowego do drenażu klatki piersiowej o pojemności komory kolekcyjnej 2100 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Wykonawca 12**

##### **Pakiet 4, poz. 15:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zglębniaka o dł. 1250 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

##### **Pakiet 8, poz. 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu o pojemności 20 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

##### **Pakiet 9, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o dł. 88mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 9, poz. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły w rozm. G20 dł. 88mm, G22 dł. 88mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 9, poz. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o dł. 75mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 9, poz. 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o dł. 88mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 17, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie filtra elektrostatycznego o przestrzeni martwej 31ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 17, poz. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie filtra elektrostatyczno – mechanicznego z wymiennikiem, wolnego od celulozy, o skuteczności nawilżania 33 mg H<sub>2</sub>Oi masie 37-41g?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 17, poz. 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie filtra elektrostatycznego o obj. Oddechowej 50-900ml wadze 13g, sterylnego pakowanego pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 19, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z zatyczką cewnikową luer?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 19, poz. 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z balonem 5-10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 19, poz. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z balonem 5-15 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 31, poz. 1,2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci dwóch pierścieni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pakiet 31, poz. 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnicy w rozmiarze: 1,9mm dł. 230mm do rurek 2,0-3,5; 3,0-4,0 mm dł. 340 mm do rurek 3,5-8; 4,0-5,0 dł. 600 mm do rurek 6,0-11,0 i 5,0 o dł. 370mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Ponadto zamawiający dokonuje uzupełnienia opisu w Pakiecie 32 poz. 5 podaje rozmiar serwety: 50x60cm.

*W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.1, 3.9, 3.12, 3.13, 3.19, 3.26, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31,3.32. po zmianie. oraz zał. 4 wzór umowy po zmianie*

*Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*